
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Жуковского района 

Калужской области 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
с. Троицкое 

 

от «    »       2022г.                                                                           № ПРОЕКТ 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ  

ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРИЗНАНИЕ 

МОЛОДОЙ СЕМЬИ НУЖДАЮЩЕЙСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ  

С ПОСЛЕДУЮЩИМ ВКЛЮЧЕНИЕМ ЕЁ В СПИСКИ УЧАСТНИКОВ  

ПОДПРОГРАММЫ "ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ" 

ФЕДЕРАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ "ЖИЛИЩЕ"  

НА 2011-2015 ГОДЫ», УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ ОТ 24.12.2012 № 266 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь 

Уставом сельского поселения село Троицкое, Администрация СП село Троицкое      

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Административный регламент Администрации СП село Троицкое по 

предоставлению муниципальной услуги «Признание молодой семьи нуждающейся 

в жилых помещениях с последующем включением ее в списки участников 

подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой 

программы «Жилище» на 2011-2015 годы», утвержденный постановлением 

администрации сельского поселения село Троицкое от 24.12.2012 № 266 (далее - 

Регламент), следующие изменения:  

1.1. Раздел 2 Регламента дополнить пунктом 2.4.3 следующего содержания: 

«2.4.3. В случае подачи заявителем заявления о предоставлении муниципальной 

услуги в электронном виде, срок предоставления муниципальной услуги 

составляет: 

 - в 3-дневный срок с даты представления документов Администрация принимает 

решение о признании либо об отказе в признании молодой семьи участницей 

подпрограммы; 

- в исключительных случаях, а также в случае направления запроса о 

предоставлении информации, необходимой для рассмотрения обращения, в иной 

государственный орган, организацию, срок рассмотрения обращения может быть 

продлен Главой Администрации не более чем на 10 календарных дней с 

уведомлением гражданина о продлении срока рассмотрения.». 

1.2. Пункт 2.11 Регламента дополнить пунктом 2.11.1 следующего содержания: 

consultantplus://offline/ref=305D2045F011731B63ED4C7D39BEA2342AE79527C30095E0A6A6E638E709A4AEB3D20780A41B21B6GCi5F


«2.11.1. Срок регистрации запроса заявителя о предоставлении 

муниципальной услуги, в случае подачи его в электронном виде - в течение 1 

(одного) дня с момента поступления запроса.». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию). 

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

    Врио главы администрации                                                           А.В. Пучкова 

 

 

 

 

 

 

 

 


